
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  
 

19.12.2012года № 167  

    

 Об итогах муниципального этапа   

областной олимпиады школьников 

 в 2012-2013 учебном году 

 

 

 В соответствии с приказом управления образования администрации 

Еманжелинского муниципального района от 18.10.2012г. года №152  «Об обеспечении 

организации и проведения школьного и муниципального этапов областной олимпиады 

школьников в 2011-2012 учебном году» проведен муниципальный этап областной 

олимпиады школьников по предметам: психология, биология, математика, физика, химия. 

 На основании решения жюри муниципального этапа областной олимпиады 

школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областной 

олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году (Приложение). 

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа областной олимпиады 

школьников дипломами управления образования администрации Еманжелинского 

муниципального района.  

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить: 

  -педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа областной 

олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году; 

  -членов жюри муниципального этапа областной олимпиады школьников 

4. Руководителям районных методических объединений проанализировать итоги 

муниципального этапа областной олимпиады школьников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник упрвления образования                                                  И.Г.Кондакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Сандак С.Н. 

2-19-70 

Рассылка: в дело – 1, исп. – 1, ОУ – 9 

 

 



Приложение   к приказу 

управления образования  

от _19.12.2012г.______ №__167_______ 

   

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа областной олимпиады 

школьников в 2012-2013 учебном году 

 

Психология  

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя ОУ Класс Статус 

участника 

1 Черниговская Дарья МБОУ СОШ № 16 10 победитель 

2  Шкурко Юлия МБОУ СОШ № 4 9 призёр 

3 Лосева Виктория МБОУ СОШ № 4 11 призёр 

4 Ефимова Юлия МОУ СОШ № 16 10 призёр 

5 Сарсенов Чингис МБОУ СОШ № 5 11 призёр 

6 Шелобанова Юлия МБОУ СОШ № 4 19 призёр 

 
Математика 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя ОУ    Класс Статус 

участника 

1 Хусаинов Радмир МБОУ СОШ № 16 5 победитель 

2 Емельянова Александра МБОУ СОШ №11  5 призёр 

3 Щепёткин Вячеслав МБОУ СОШ № 16 6 победитель 

4 Капран Полина МБОУ СОШ № 9 6 призёр 

5 Заволоков Сергей МБОУ СОШ № 2 6 призёр 

 
 

 

Физика 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя ОУ Класс Статус 

участника 

1 Димиев Руслан  МОУ СОШ № 2 5 победитель 
2 Шитякова Анастасия МБОУ СОШ № 15 5 призёр 
3 Гильгенберг Никита  МБОУ СОШ № 4 5 призёр 
4 Жуков Олег МБОУ СОШ № 16 5 призёр 

5 Щепёткин Вячеслав  МБОУ СОШ № 16 6 призёр 

6 Бушмин Дмитрий МБОУ СОШ № 4 6 призёр 

7 Заволоков Сергей МБОУ СОШ № 2 6 призёр 

8 Буханченко Никита МБОУ СОШ №4 6 призёр 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Биология 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя ОУ Класс Статус 

участника 

1 Гильгенберг Никита МБОУ СОШ № 4 5 победитель 
2 Тур Анастасия МБОУ СОШ № 5 5 призёр 
3 Николаева Яна МБОУ СОШ № 9 5 призёр 
4 Гусева Анастасия МБОУ СОШ № 4 5 призёр 
5 Бушмин Дмитрий  МБОУ СОШ № 4 6 победитель 

6 Галимов Руслан МБОУ СОШ № 4 6 призёр 

7 Алексеев Валерий МБОУ СОШ № 14 6 призёр 

 

 
Химия 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя ОУ Класс Статус 

участника 

1 Анварова Альбина МБОУ СОШ № 16 7 победитель 
2 Субботин Дмитрий МБОУ СОШ № 4 7 призёр 
3 Новгородова Кристина МБОУ СОШ №3 7 призёр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


